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Draadstang

KENMERKEN

Op de gewenste lengte te snijden
According to standard DIN 976-1 / ISO 7412

Property Class 4.8

SPECIFICATIES

Table 1/2
Catalogusnum . X X Kwaliteitsklass Maat stang
Artikelnummer Materiaal Voltooien Lengte (L)
mer e (RS)
050M101000
592610 Staal Gegalvaniseerd 4.8 M10 17000mm
050M101000H
Hot-dip
D 592615 Staal ) 4.8 M10 1000mm
gegalvaniseerd
050M10100054 Roestvrij staal
592740 70 M10 1000mm
304 (en 1,4301)
050M121000
592630 Staal Gegalvaniseerd 4.8 M12 7000mm
050M121000H
Hot-dip
D 592635 Staal _ 4.8 M12 1000mm
gegalvaniseerd
050M12100054 Roestvrij staal
592760 70 M12 1000mm

304 (en 1,4301)


https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000s4

Catalogusnum
mer

050M161000

050M61000

050M61000S4

050M81000

050M8100054

050M102000

050M103000

050M122000

050M123000

050M62000

050M63000

050M82000

050M83000

050M102000S4

050M62000S84

050M82000S84

Artikelnummer

400332

592570

592700

592590

592720

592620

592670

592640

592680

592580

592650

592600

592660

592750

592710

592730

Catalogusnummer

050M101000

Materiaal

Staal

Staal

Roestvrij staal
304 (en 1,4301)

Staal

Roestvrij staal
304 (en 1,4301)

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Roestvrij staal
304 (en 1,4301)

Roestvrij staal
304 (en 1,4301)

Roestvrij staal
304 (en 1,4301)

Voltooien

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Gegalvaniseerd

Table 2/2

Artikelnummer

592610

Kwaliteitsklass
e

4.8

4.8

70

4.8

70

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

70

70

70

Statische belasting

Maat stang(RS) Lengte (L)

M16

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M6

M6

M8

M8

M10

M6

M8

7000N

7000mm

17000mm

7000mm

17000mm

17000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

2000mm

2000mm
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m161000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m61000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m61000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m81000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m81000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m102000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m103000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m122000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m123000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m62000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m63000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m82000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m83000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m102000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m62000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m82000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnummer

050M101000HD

050M101000S4

050M121000

050M121000HD

050M12100054

050M161000

050M61000

050M61000S4

050M81000

050M81000S4

050M102000

050M103000

050M122000

050M123000

050M62000

050M63000

050M82000

050M83000

Artikelnummer

592615

592740

592630

592635

592760

400332

592570

592700

592590

592720

592620

592670

592640

592680

592580

592650

592600

592660

Statische belasting

7000N

7000N

TO000N

TO000N

TO000N

18000N

2400N

2400N

4500N

4500N

7000N

7000N

T0000N

TO0000N

2400N

2400N

4500N

4500N
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m101000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m121000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m161000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m61000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m61000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m81000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m81000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m102000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m103000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m122000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m123000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m62000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m63000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m82000
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m83000
https://www.nvent.com/caddy

Catalogusnummer

050M102000S4

050M62000S84

050M82000S84

DIAGRAMMEN

Artikelnummer

592750

592710

592730

Statische belasting

7000N

2400N

4500N

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.

Noord-Amerika Europa

+1.800.753.9221 Nederland:

optie 1 — Klantenservice +31 800-0200135

optie 2 — Technische Frankrijk:

ondersteuning +33 800901 793
\v

Ons krachtige merkenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa APAC

Duitsland: Shanghai:

800 1890272 +862124121618/19
andere landen: Sydney:

+31 13 5835404 +671 29751 8500

ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.

Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder

kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m102000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m62000s4
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/caddy/products/efs050m82000s4
https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

